
strana 1 / 2

SMLOUVA č.: RCN-2017-Z018

Smluvní strany:

Odběratel Dodavatel

Název: Ústecký Kraj Název: AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,702 00 Ostra-

va, ČR

400 02 Ústí nad Labem, DIČ/IČ: CZ47676795/47676795

Česká republika Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú.xxxxxxxxxxxxxxxxx

DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna,č.ú. 

882733379/0800

Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Plátce DPH tel.: +420 910 970 103 
Zástupce: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
INF KÚÚK

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení smlouvy: 29.6.2017

Termín dodání: 7.7.2017

Způsob platby: bankovní převod

Místo plnění: KÚÚK

Lhůta splatnosti: 21 dní

Délka záruky za jakost: 

Číslo VZ: 17/VZ0299

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět Množství
Měrná 

jednotka
Jednotková 

cena
Cena celkem

LIC-UCM-11X-ENHP-A) UC Manager-11.x Enh Plus
Single User License 10 ks 3.192,20Kč 31.922,00Kč

LIC-CUCM-11X-ENH-A) UC Manager-11.x Enhanced
Single User License 50 ks 2.272,60Kč 113.630,00Kč

DPH21% 30.565,92Kč

zaokrouhlení 0,08Kč

Celkem bez DPH 145.552,00Kč

DPH 30.566,00Kč

Celkem včetně DPH 176.118,00Kč

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“)

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží 

anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu 

neurčitou.

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 57/122R/2016 z 12.10.2016



strana 2 / 2

II. Ostatní ujednání

 Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku dodavatele

V Teplicích dne 30.6.2017 V Ústí nad Labem dne 

Dodavatel Odběratel
Ústecký kraj



Údaje platné ke dni: 28. června 2017 06:24 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 814

Datum vzniku a zápisu: 29. dubna 1994
Spisová značka: B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 476 76 795
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  JAROSLAV BIOLEK, dat. nar. 18. června 1969
Chudčická 1310/8, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku funkce: 20. června 2014
Den vzniku členství: 20. června 2014

místopředseda
představenstva:

  VLASTIMIL PALATA, dat. nar. 11. července 1964
Vlčická 699, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
Den vzniku funkce: 20. června 2014
Den vzniku členství: 20. června 2014

místopředseda
představenstva:

  MARTIN STEJSKAL, dat. nar. 16. dubna 1969
Havlíčkova 743, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku funkce: 6. června 2017
Den vzniku členství: 6. června 2017

člen představenstva:
  OLDŘICH SKÁLA, dat. nar. 24. března 1956

Zborovská 2080/32, Žabovřesky, 616 00 Brno
Den vzniku členství: 1. dubna 2016

člen představenstva:
  JINDŘICH ZIMOLA, dat. nar. 7. září 1979

Hlučínská 865/244b, Petřkovice, 725 29 Ostrava
Den vzniku členství: 6. června 2017

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za společnost jedná člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  MARTIN GRIGAR, dat. nar. 21. května 1962
Gen. Sochora 6213/12a, Poruba, 708 00 Ostrava



oddíl B, vložka 814

Údaje platné ke dni: 28. června 2017 06:24 2/2

Den vzniku funkce: 1. dubna 2016
Den vzniku členství: 1. dubna 2016

člen dozorčí rady:
  JAROMÍR BABINEC, dat. nar. 21. října 1969

Rytířova 809/4, Kamýk, 143 00 Praha 4
Den vzniku členství: 20. června 2014

člen dozorčí rady:
  BARBORA MÍČKOVÁ, dat. nar. 30. ledna 1963

č.p. 680, 739 45 Fryčovice
Den vzniku členství: 20. června 2014

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AutoCont Holding a.s., IČ: 278 05 786
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Akcie:
250 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč

Základní kapitál: 25 000 000,- Kč
Splaceno: 25 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 26.1.2012 uzavřené mezi 
společností AutoCont CZ a.s., IČ: 47676795 jako prodávající a společností 
Pontech s.r.o., IČ: 27977315 jako kupující byla prodána část podniku společnosti 
AutoCont CZ a.s. označená jako Divize SAP, která představuje samostatnou 
organizační složku společnosti AutoCont CZ a.,s. ve smyslu ust. § 487 
obchodního zákoníku, společnosti Pontech s.r.o.
Na společnost AutoCont CZ a.s., přešla část jmění rozdělované společnosti AG 
COM, a.s.,IČO: 47452081, se sídlem Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, která byla 
uvedena v projektu rozdělení odštěpením sloučením, vyhotoveném dne 
12.5.2016 a schváleném dne 20.6.2016.
Na společnost AutoCont CZ a.s., jako nástupnickou společnost, přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění zanikajících společností AutoCont On Line, a.s., 
IČO: 26418436, se sídlem Praha - Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00, a 
COMA ZÁLOHOVACÍ SYSTÉMY a.s., IČO: 60792965, se sídlem Nemocniční 
987/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava.


		2017-06-28T15:48:58+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




